یکشنبه

\* ۲۲ مرداد ۱۳۹۶

\* ۱۳ آگوست ۲۰۱۷

\* سال: بیست و هفتم

\* شماره (سالی): ۴۱۷۷

\* ایر می یدنجی ایل

علمی فناوری

\* صفحه ۶

## رونمایی از ۴گوشی جدید ایسوس

سرویس خبری روزنامه ارک - ایسوس اطلاعاتی را در مورد چهار گوشی جدید خود در وب سایت فرانسویش منتشر کرد.